

BASIN KUPÜRLERİ

03 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Üniversite öğrencileriyle bir araya geldiler

Hayrabolu Kaymakamı Mehmet Sülün ve Belediye Başkanı Osman İnan, üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.

Hayrabolu **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) kalan öğrencilerle bir araya gelen Sülün ve İnan, öğrencilerin taleplerini dinledi.

Kaymakam Sülün, kaymakamlık makamının kapısının öğrencilere her zaman açık olduğunu belirterek, "Sizler bizlerin misafirisiniz. Bizler de sizleri

ilçemizde en güzel şekilde ağırlayarak memleketlerinize göndermek istiyoruz. Bu hususta taleplerinizi hiç çekinmeden bizlere iletebilirsiniz." dedi.

İnan da belediye olarak tüm öğrencilere her zaman destek olmaya çalıştıklarını belirtti.

Ziyarete, Belediye Başkan Yardımcısı Şakir Tasar, İlçe Emniyet Müdürü Naci Sığın, İlçe Müftüsü Ramazan Karakaya, Halk Eğitim Merkezi Müdürü

Bülent Şahin, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Muzaffer Gülay ve Hayra-

bolu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Semih Özkan da katıldı. ► **AA**



Üniversite öğrencilerine 'Tütünle Mücadele' isimli konferans verildi

Bilecik Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu'nda (KYK)** kalan üniversite öğrencilerine 'Tütünle Mücadele' isimli konferans verildi. Sigara tiryakilerinin sağlığını koruması için bu alışkanlıklarından bir an önce kurtulması gerektiğine vurgu yapıldı.

Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şeyh Edebali **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**, Bilecik **KYK Kız Öğrenci Yurdu**, Pazaryeri **KYK Kız Öğrenci Yurdu**, Ertuğrulgazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** ve Halime Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Müdürlüklerinde düzenlenen konferanslarda Halk Sağlığı Hizmetleri Uzmanı



Havvali Özdemir Şahin, Çocuk Gelişim Uzmanı Sedef Akdoğan Kul ve Rehberlik Öğretmeni Fatma Altınsoy 'Tütünle Mücadele' isimli konferans sunumu gerçekleştirdiler.

Gerçekleştirilen konferanslarda, sigaranın akciğer kanseri başta olmak üzere birçok hastalığa neden olduğu ve beyin hücrelerini öldürdüğü için bu organın belli bölümlerinde kalıcı tahribatlar yaptığı belirtildi. Konferanslarda ayrıca, sigaranın beyin ve kalpte damar tıkanıklıklarına yol açtığı, ağız kokusu ve diş ve diş eti hastalıklarına neden olduğu, tat alma duyusunda bozulmalara sebep olduğu anlatıldı. Sigara tiryakilerinin sağlığını koruması için bu alışkanlıklarından bir an önce kurtulması gerektiğine vurgu yapıldı.

Öte yandan çok sayıda öğrencinin katıldığı programda öğrencilerin yönelttiği sorular uzmanlar tarafından cevaplandırıldı. (iha)



Yurt bahçesinde yetiştirdikleri sebzelerle turşu yaptılar



Öğrenciler yurdun bahçesinde yetiştirdikleri sebzelerle turşu yaptılar.



Öğrenciler sebze hasadını kendileri yaptılar.



Kredi ve Yurtlar Kurumu Sungurlu Yurdu'nda, öğrencilere nefes olsun diye ekilen tohumların hasadı hep birlikte yapıldı. Personel ve öğrenci iş birliği ile yetiştirilen sebzeler ile kış turşu'su yapıldı.

Kredi ve Yurtlar Kurumu personellerince, öğrencilere doğayı sevdirmek ve tarımı öğretmek amacıyla örnek bahçe oluşturuldu. Sadece damla sulama yapılarak oluşturulan, domates, salatalık, biber, patlıcan ve mısır tohumlarının ekildiği bahçede hiç bir zirai ilaç ve gübreye yer verilmedi. Tamamen organik olan sebzeler öğrencilerle hasat edilerek sofraları süslerken bir kısmı da turşu yapıldı. (İHA)



Kırklareli'nin Meşhur Yerleri Öğrencilere Tanıtıldı

Yurlara yeni yerleşen öğrencilere Kırklareli'nin tarihi mekanları gezdirildi.

Kırklareli Üniversitesi'ne yerleşmeye hak kazanarak öğrenci yurtlarında kalan gençlere Kırklareli'nin tarihi tanıtıldı. Şemseddin Sami Erkek Yurdu'nda kalan öğrencilere Kırklareli müzesinde bulunan parçalar hakkında bilgi verildi. Müze gezisi sonrasında Kırklareli'nin eski

camileri ve çeşmeleri de gezildi.

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili "Şemseddin Sami Erkek Yurdumuza yeni gelen öğrencilerimiz ile birlikte Gelin Tanış Olalım Programı kapsamında Kırklareli'nin tarihi ve önemli mekanlarını gezerek ilimizi tanıma fırsatına sahip oldular." açıklaması yapıldı.





"Sabah Namazı Buluşması"



İğdır M¼ft¼l¼g¼ tarafından KYK kız yurdu öğrencilerine yönelik İğdır Merkez Ulu Camii'nde "Sabah Namazı Buluşması" etkinliđi düzenlendi. İğdır'da eğitim gören ve KYK kız yurdunda kalan öğrencilere yönelik buluşma etkinliđi düzenlendi. İğdır Merkez Ulu Camii'nde düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" etkinliğinde namaz sonrası İğdır M¼ft¼s¼ Dr. İrfan Açıık, öğrencilerle sohbet etti. **HABER: SEVİL EVMEŞ**



Öğrencilere 'tütünle mücadele' konferansı

Bilecik Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**nda (**KYK**) kalan üniversite öğrencilerine 'Tütünle Mücadele' isimli konferans verildi. Sigara tiryakilerinin sağlığını koruması için bu alışkanlıklarından bir an önce kurtulması gerektiğine vurgu yapıldı. Gerçekleştirilen konferanslarda, sigaranın akciğer kanseri başta olmak üzere birçok hastalığa neden olduğu ve beyin hücrelerini öldürdüğü için bu organın belli bölümlerinde kalıcı tahribatlar yaptığı belirtildi. Konferanslarda ayrıca, sigaranın beyin ve kalpte damar tıkanıklıklarına yol açtığı, ağız kokusu ve diş ve diş eti hastalıklarına neden olduğu, tat alma duyusunda bozulmalara sebep olduğu anlatıldı. Sigara tiryakilerinin sağlığını koruması için bu alışkanlıklarından bir an önce kurtulması gerektiğine vurgu yapıldı.

GSB yurtları eğitim yuvası oldu

Sakarya Üniversitesinde okuyan ve Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrencilere yönelik projelere imza atan Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, pandemi nedeniyle yurtların 1 yıl kapalı olmasının ardından 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında projelerine aralıksız devam ediyor.



MÜHENDİSHANE

Mühendishane Projesi ; Mühendislik fakültelerinde okuyan öğrencilere yönelik düzenlenmiş program olan Mühendishane programı Mimar Sinan Mühendisler Birliği ile planlanılarak koordineli bir şekilde devam etmesi hedefleniyor. Amaç öğrencilerin özellikle dil, kişisel gelişim ve iletişim alanlarında donanımlı ve kaliteli bireyler olmasını sağlamak olan

Sahasında uzman kadro ile eğitim verilmekte. Kız ve Erkek öğrencilerden oluşan iki sınıf halinde devam etmektedir.

MİMARHANE

Mimarhane; GSB yurtlarında kalan ve 4 yıllık eğitim veren fakülte öğrencilerine yönelik olan projede Üniversitelerin mimarlık, iç mimarlık, peyzaj mimarlığı, şehir ve bölge planlama bölümlerinde okuyan öğrencilerin özellikle dil, kişisel gelişim ve iletişim alanlarında donanımlı ve kaliteli bireyler olmasını sağlamak amacıyla sahasında uzman kişiler tarafından GSB yurtlarında eğitimlere başlanması planlanıyor.

HUKUKHANE

Hukukhane Projesi;Hukuk Fakültesinde okuyan öğrencilerimize yönelik projedir. Sahasında uzman hukukçular yetiştirmek amaçlanmaktadır. Amaç öğrencilerimizin kritik ve analitik düşünebilmelerini sağlamak. Sabahattin Zaim ve Muhammet Fatih Safitürk yurtlarında "Hukukhane" projesi sahasında uzman hukukçular ve akade-

misyenlerimizin desteğiyle devam etmesi planlanıyor.

MUALLİMHANE

Muallimhane Projesi ; Hendek **Kız Yurdu**, Arif Nihat Asya **Kız Yurdu** , Sakarya **Kız Yurdu** ve Rahime Sultan Kız Yurtlarında kalan, Eğitim, Fen-Edebiyat ve İlahiyat Fakültesinde okuyan öğrencilerine yönelik bir projedir. Kadim kültürümüzden aldığı ilhamı, çağın gerektirdiği bilgi ve sevgiyle harmanlamış, proaktif, sosyal yönü kuvvetli



öğretmenler yetiştirmek amacıyla gerçekleştirilen bir proje olup, ülkemizin dinamiklerinden, tarihsel ve kültürel referanslarından hareket eden, Anadolu insanının milli ve manevi gerçeklerine göre bir medeniyet algısı taşıyan, evrensel değerler çerçevesinde milli kimlik ve benliğinden taviz vermeyen, öğrencilere öncelikli olarak hakikati öğreten, mesleki bilgisi yüksek, çağın gerektirdiği entelektüel bilgiye sahip, inisiyatif alabilen, etkili iletişim becerisine sahip, sosyal yönden etkili, helal yaşamı prensip edinmiş, empati kurabilen bir "muallim" yetiştirmek amaçlanmaktadır. İlahiyat ve İhtisas Eğitimi ; İlahiyat fakültelerinde okuyan öğrencilere yönelik projedir.

"DİN GÖNÜLLÜSÜ"

Donanımlı "din gönüllüsü" yetiştirmek amaçlanmakta. Öğrencilerin ilahiyat fakültelerinde aldıkları temel Kuran-ı Kerim, Arapça, Fıkıh, Hadis

ve Tefsir alanlarında gelişmelerini sağlayacak ihtisas eğitimidir. Ayrıca Hafızlık eğitimleri verilmektedir. İlahiyat fakültelerinde okuyan öğrenciler aynı zamanda mescitler de Cuma namazlarında hutbe okuyarak ve vazir vererek kendilerini geliştirmekte. Muhammet Fatih Safitürk, Sakarya ve Rahime Sultan yurtlarında bu proje yürütülmeye devam etmektedir.

DONANIMLI OLACAKLAR

Eğitim, Sosyal, Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü V. Suzan Yazıcı Arabul "Yurtlarımızda barınan mimarlık, mü-

hendislik, hukuk, ilahiyat, öğretmenlik ve onun bölümlerinde okuyan öğrencilerimize yönelik gerçekleştirmiş olduğumuz Türkiye çapındaki örnek projelerden olan Mimarhane, Mühendishane, Muallimhane, Hukukhane ve Hikmethane projelerimiz gençlerimizin akademik eğitimlerini pekiştirmekle kalmayıp alanında uzman öğreticiler ve akademisyenler tarafından gelecekte yapacakları mesleklere de hazır hale getiriliyorlar. Her birinin kendi bölümlerinde uzmanlaşmış isimlerle aldıkları birebir eğitimler yurtlarımızda sadece barınma hizmeti değil aynı zamanda onların boş vakitlerini de kaliteli hale getirmeyi amaçlamış olduğumuzun bir göstergesidir. Gençlerimiz bu projelerde sadece teorikte değil pratikte de uygulamalı eğitimler alarak geleceğin kaliteli çalışanları olacaklardır" "Bu projelere eklemeyi düşündüğümüz, yeni projemiz "Şifahane" ile de Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri öğrencilerimizin, daha donanımlı olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyoruz" açıklamalarını yaptı. /Özge Savaşkan Efe





Sakarya GSB yurtlarında Türkiye çapında örnek projeler

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrencilere yönelik projeler 2021/2022 eğitim öğretim yılında da aralıksız devam ediyor. GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik düzenlenen projelerle özellikle dil, kişisel gelişim ve iletişim alanlarında donanımlı, kaliteli bireyler yetiştirilirken, sahasında uzman kadro ile eğitim veriliyor

Düzenlenen kurslar arasında Mühendislik Fakültelerinde okuyan öğrencilere yönelik düzenlenen program olan Mühendishane programı Mimar Sinan Mühendisler Birliği ile planlanarak koordineli bir şekilde devam etmesi hedefleniyor.



Mehmet Sarıbayrak

MİMARHANE

GSB yurtlarında kalan ve 4 yıllık eğitim ve-ren fakülte öğrencilerine yönelik olan projede üniversitelerin mimarlık, iç mimarlık, peyzaj mimarlığı, şehir ve bölge planlama bölümlerinde okuyan öğrencilerin özellikle dil, kişisel gelişim ve iletişim alanlarında

donanımlı ve kaliteli bireyler olmasını sağlamak amacıyla saha-sında uzman kişiler tarafından GSB yurtlarında eğitimlere başlanması planlanıyor.

HUKUKHANE

Hukuk Fakültesi'nde okuyan öğrencilerimize yönelik Hukukhane Projesi ile sahasında uzman hukukçular yetiştirmek amaçlanıyor. Öğrencilerin kritik ve analitik düşünebilmeleri hedeflenirken, Sabahattin Zaim ve Muhammet Fatih Safitürk yurtlarında "Hukukhane" projesi sahasında uzman hukukçular ve akademisyenlerimizin desteğiyle devam etmesi planlanıyor.



proaktif, sosyal yönü kuvvetli öğretmenler yetiştirmek amacıyla gerçekleştirilen bir proje, ülkemizin dinamiklerinden, tarihsel ve kültürel referanslarından hareket eden, Anadolu insanının milli ve manevi gerçeklerine göre bir medeniyet algısı taşıyan, evrensel değerler çerçevesinde milli kimlik ve benliğinden taviz vermeyen, öğrencilere öncelikli olarak hakikati öğreten, mesleki bilgisi yüksek, çağın gerektirdiği entelektüel bilgiye sahip, inisiyatif alabilen, etkili iletişim becerisine sahip, sosyal yönden etkili, helal yaşamı prensip edinmiş, empati kurabilen bir "muallim" yetiştirmek amaçlanıyor.

HİKMETHANE

İlahiyat fakültelerinde okuyan öğrencilere yönelik düzenlenen İlahiyat ve İhtisas Eğitimi Projesi ile donanımlı "din gönüllüsü" yetiştirmek amaçlanıyor. Öğrencilerin ilahiyat fakültelerinde aldıkları temel Kuran-ı Kerim, Arapça, Fıkıh, Hadis ve Tefsir alanlarında gelişmelerini sağlayacak ihtisas eğitiminde ayrıca hafızlık eğitimleri de veriliyor. İlahiyat fakültelerinde okuyan öğrenciler aynı zamanda mescitlerde Cuma namazlarında hutbe okuyarak ve vaaz vererek kendilerini geliştirebiliyor. Muhammet Fatih Safitürk, Sakarya ve Rahime Sultan yurtlarında bu proje yürütülmeye devam ediyor.

ÖRNEK PROJELER

Eğitim, Sosyal, Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü



Vekili Suzan Yazıcı Arabul düzenlenen projelerle ilgili yaptığı açıklamada; "Yurtlarımızda barınan mimarlık, mühendislik, hukuk, ilahiyat, öğretmenlik ve onun bölümlerinde okuyan öğrencilerimize yönelik gerçekleştirmiş olduğumuz Türkiye çapındaki örnek projelerden olan Mimarhane, Mühendishane, Muallimhane, Hukukhane ve Hikmethane projelerimiz gençlerimizin akademik eğitimlerini pekiştirmekle kalmayıp alanında uzman öğrenciler ve akademisyenler tarafından gelecekte yapacakları mesleklerle de hazır hale getiriliyorlar. Her birinin kendi bölümlerinde uzmanlaşmış isimlerle aldıkları birebir eğitimler yurtlarımızda sadece barınma hizmeti değil aynı zamanda onların boş vakitlerini de kaliteli hale getirmeyi amaçlamış olduğumuz bir göstergesidir. Gençlerimiz bu projelerde sadece teorikte değil pratikte de uygulamalı eğitimler alarak geleceğin kaliteli çalışanları olacaklardır. Bu projelere eklemeyi düşündüğümüz, yeni projemiz "Şifahane" ile de Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri öğrencilerimizin, daha donanımlı olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyoruz" açıklamalarını yaptı.



MUALLİMHANE

Hendek Kız Yurdu, Arif Nihat Asya Kız Yurdu, Sakarya Kız Yurdu ve Rahime Sultan Kız Yurtlarında kalan, Eğitim, Fen-Edebiyat ve İlahiyat Fakültesinde okuyan öğrencilere yönelik bir proje. Kadim kültürümüzden aldığı ilhamı, çağın gerektirdiği bilgi ve sevgiyle harmanlamış,